PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PROGRAMA TRABALHO SEGURO (PTS)

Sobral-CE, 12 de dezembro de 2023.

À Exma.

Desembargadora do Trabalho, Dra. Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno
Coordenadora Regional do Programa Trabalho Seguro (PTS) no TRT-7ª Região

Excelentíssima Desembargadora,

Grato pela confiança manifesta por Vossa Excelência em minha indicação para

representar este Regional na Reunião Nacional dos Gestores do PTS, ocorrida na sede do

Tribunal Superior do Trabalho (TST) em Brasília, nos dias 6 e 7 deste mês, e pela profícua

parceria estabelecida no desenvolvimento do Programa no âmbito do TRT-7ª Região,
apresento, em anexo, Relatório das Atividades desenvolvidas no referido evento.

Aproveitando o ensejo, renovo votos de consideração e estima.

Sobral, 12 de dezembro de 2023

RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO

Juiz do Trabalho Substituto

Gestor Regional do PTS

		2023-12-12T17:19:52-0300
	RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO:30871591